А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2013 г.                                   село Новолитовск                                        №  54

Об утверждении решения комиссии при администрации

Новолитовского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 03 июля 2013 года № 7 – КЧС «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Новолитовского сельского поселения»

В связи со стабилизацией обстановки на территории Новолитовского сельского поселения, администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение комиссии при администрации Новолитовского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 03 июля 2013 года № 7 – КЧС  «О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Новолитовского сельского поселения» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                    Т.А.Лобачева

  УТВЕРЖДЕНО

                                                                                           Постановлением администрации

                                                                                       Новолитовского сельского поселения

                                                                                                           от 03.07.2013 г.  №  54

КОМИССИЯ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

03.07.2013 г.                                         село Новолитовск                                 № 7 – КЧС

О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории

Новолитовского сельского поселения
        Заслушав информацию главы администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района – председателя комиссии при администрации Новолитовского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Т.А.Лобачевой, о сложившейся на территории Новолитовского сельского поселения обстановке по состоянию на 19. 00 часов 03 июля 2013 года,  заслушав мнение членов комиссии, комиссия при администрации Новолитовского сельского поселения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

РЕШИЛА:

1. Режим чрезвычайной ситуации на территории Новолитовского сельского поселения снять с 19. 00 часов 03 июля 2013 года.

2. Довести данную информацию до населения.

3. Итоговые отчетные материалы о режиме чрезвычайной ситуации на территории Новолитовского сельского поселения предоставить в отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации Партизанского муниципального района.

4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель КЧС

Новолитовского сельского поселения                                                       Т.А. Лобачева